
Wijzigingsbesluit van de Verordening uitsluitend recht Drechtwerk, vijfde 

wijziging 

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT; 

  

gezien het voorstel Wijzigingsbesluit van de Verordening uitsluitend recht Drechtwerk, vijfde wijziging; 

  

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet, artikel 11 van richtlijn 2014/24 en artikel 2.24 Aanbestedingswet 

2012 jo. artikel 1, vierde lid van de Verordening uitsluitend recht Drechtwerk en op het vigerende Aan- 

bestedingsbeleid van de Drechtsteden en van de deelnemers aan de gemeenschappelijke regeling 

Drechtsteden; 

  

B E S L U I T : 

  

vast te stellen de navolgende WIJZIGING van de Verordening uitsluitend recht Drechtwerk, vijfde wijzi- 

ging 

  
  

  

Artikel I 
De regeling wordt als volgt gewijzigd: 

Bijlage 4 wordt vervangen door de bij dit besluit gevoegde bijlage 4. 

  

Artikel II 
Dit besluit kan worden aangehaald als "Wijzigingsbesluit van de Verordening uitsluitend recht Drechtwerk, 

vijfde wijziging". 

  

Artikel III 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van dinsdag 29 maart 2022. 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

C.H.W.M. Post, A.W. Kolff 

secretaris, burgemeester 

Nr. 153311 

GEMEENTEBLAD 6 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht 

Gemeenteblad 2022 nr. 153311 6 april 2022 1 



Bijlage 4   
  

Lijst van gebiedsaanduidingen waarvoor een uitsluitend recht wordt verleend als bedoeld in artikel 1, 

onder d van de Verordening uitsluitend recht Drechtwerk. 

  

Gebieden 

Bedrijventerreinen West 1. 

Staart 2. 

Reeland 3. 

Binnenstad 4. 

Noordflank 5. 

Dubbeldam 6. 

De recreatieve voorzieningen, kunstwerken en meubilair en het terrein daar direct omheen, in de natuurgebieden Noorder- 

diepzone, onderdeel van de Nieuwe Dordtse Biesbosch. 

7. 

Het compartiment Hollandse Biesbosch, deelgebieden Hel- en Zuilespolder, Moldiep, Crayenstein en Oost- en Zuidhaven 

in de Sliedrechtse Biesbosch. 

8. 

  

Gemeenteblad 2022 nr. 153311 6 april 2022 2 


